
∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ

ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129317 ΚΡ-Α 02:18.63.1

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ134242 ΠΚ-Α 02:18.75.2

1997ΠΥΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΘΑΚ129383 ΚΡ-Α 02:21.62.3

1995∆ΡΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ124638 ΝΕΑΝ 02:22.38.4

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΚΡ-Α 02:24.13.5

1998ΚΩΤΟΥΛΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134355 ΠΚ-Α 02:24.81.6

1998ΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ136458 ΠΚ-Α 02:25.47.7

1998ΓΕΛΑΜΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ135410 ΠΚ-Α 02:25.68.8

1998ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ136739 ΠΚ-Α 02:26.82.9

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139847 ΠΚ-Α 02:28.39.10

1998ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134354 ΠΚ-Α 02:29.22.11

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ12 02:29.92.12

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΠΚ-Α 02:32.46.13

1997ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ132891 ΚΡ-Α 02:42.57.14

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135456 ΠΚ-Α 02:45.82.15

1999ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139373 ΠΚ-Β 02:58.28.16

1999ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.ΖΕΥΣ143227 ΠΚ-Β 03:08.31.17

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΠΚ-Β 03:14.28.18

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135457 ΠΚ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1993ΓΙΟΥΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ117629 ΑΝ∆Ρ 02:01.00.1

1996ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ128282 ΠΑΙ∆ 02:04.15.2

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΠΑΙ∆ 02:04.53.3

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΠΑΙ∆ 02:05.02.4

1996ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ127809 ΠΑΙ∆ 02:05.20.5

1997ΚΛΕΑΝΘΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ131708 ΠΑΙ∆ 02:08.27.6

1995ΚΟΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ123829 ΕΦΗΒ 02:09.58.7

1991ΣΙΜΟΝΙΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΑΚ110256 ΑΝ∆Ρ 02:16.02.8

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ XANΘ135405 ΠΠ-Α 02:16.22.9

1997ΚΟΘΩΝΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΠΑΙ∆ 02:16.59.10

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 02:18.12.11

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΠΠ-Β 02:33.76.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΙΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139085 ΠΚ-Β 01:17.08.1

1996ΚΟΥΤΖΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ128816 ΚΡ-Α 01:22.12.2

1996ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΘΑΚ129529 ΚΡ-Α 01:23.01.3

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΠΚ-Α 01:23.50.4

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Β 01:24.11.5

1992ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ XANΘ115395 ΓΥΝ. 01:25.47.6

1999ΚΥΤΙΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ137321 ΠΚ-Β 01:26.73.7

1995ΣΑΚΟΛΕΒΑ ΘΑΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ122406 ΝΕΑΝ 01:27.40.8

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΠΚ-Α 01:28.39.9

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΠΚ-Β 01:32.60.10

1999ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ Α.Σ.ΖΕΥΣ143228 ΠΚ-Β 01:33.22.11

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Β 01:33.40.12

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΠΚ-Β 01:58.10.13

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1996ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ128542 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128689 ΠΑΙ∆ 01:10.53.1

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ124373 ΕΦΗΒ 01:11.25.2

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ129126 ΠΑΙ∆ 01:12.73.3

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆ 01:15.92.4

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΠ-Α 01:17.46.5

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ135248 ΠΠ-Α 01:18.40.6

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΕΡΡΩΝ142475 ΠΠ-Α 01:19.10.7

1996ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ129311 ΠΑΙ∆ 01:19.44.8

1997ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΑΚ131550 ΠΑΙ∆ 01:23.88.9

1999ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139345 ΠΠ-Β 01:24.06.10

1998ΦΙ∆ΑΝΗΣ-ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135610 ΠΠ-Α 01:24.29.11

1999ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ139143 ΠΠ-Β 01:24.74.12

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΠ-Β 01:25.75.13

1998ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135257 ΠΠ-Α 01:28.05.14

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΠΠ-Β 01:29.81.15

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ. 200140862 ΠΠ-Α 01:30.54.16

1999ΜΠΟΖΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139570 ΠΠ-Β 01:32.08.17

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141719 ΠΠ-Α 01:34.29.18

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Β 01:34.80.19

1999ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139352 ΠΠ-Β 01:40.07.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 02:30.57.1

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ12 03:02.93.2

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143716 ΠΚ-Β 03:10.12.3

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 03:20.46.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 02:12.31.1

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 02:20.57.2

1997ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ131675 ΠΑΙ∆ 02:25.44.3

1997ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ XANΘ133568 ΠΑΙ∆ 02:32.72.4

1995ΧΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125025 ΕΦΗΒ 02:34.60.5

1997∆ΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ131712 ΠΑΙ∆ 02:35.01.6

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΠ-Α 02:35.30.7

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΠΠ-Α 02:44.21.8

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Β 02:52.58.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΠΚ-Α 00:34.44.1

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΚΡ-Α 00:34.56.2

1996ΒΑΡΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ126409 ΚΡ-Α 00:35.47.3

1997ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ131491 ΚΡ-Α 00:35.58.4

1996ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΘΑΚ129283 ΚΡ-Α 00:35.70.5

1995ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124641 ΝΕΑΝ 00:36.03.6

1996∆ΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ127857 ΚΡ-Α 00:36.56.7

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ130874 ΚΡ-Α 00:36.56

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Β 00:37.60.9

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ12 00:37.96.10

1996ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΙΚΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129316 ΚΡ-Α 00:38.35.11

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 00:38.46.12

1997ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ132800 ΚΡ-Α 00:38.61.13

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135456 ΠΚ-Α 00:41.11.14

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ12 00:43.09.15

2000ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ12 00:44.44.16

1998ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139916 ΠΚ-Α 00:49.41.17
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124651 ΕΦΗΒ 00:28.85.1

1995ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ124398 ΕΦΗΒ 00:29.22.2

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΠΑΙ∆ 00:29.71.3

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.135428 ΠΠ-Α 00:31.38.4

1997ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-ΑΛΕΞΑ ΝΕΑΠΟΛΗ131502 ΠΑΙ∆ 00:31.47.5

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 00:32.20.6

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΠΠ-Β 00:34.44.7

1997ΤΣΙΛΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ128279 ΠΑΙ∆ 00:34.84.8

1998ΣΟΥΛΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ136117 ΠΠ-Α 00:40.78.9

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΠ-Β 00:44.16.10

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Β 00:45.38.11
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 02:33.20.1

1999ΙΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139085 ΠΚ-Β 02:36.35.2

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Β 02:40.53.3

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΠΚ-Α 02:40.93.4

1996ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ XANΘ128894 ΚΡ-Α 02:41.79.5

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139847 ΠΚ-Α 02:41.86.6

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΠΚ-Α 02:41.89.7

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΠΚ-Α 02:43.86.8

1995ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ123832 ΝΕΑΝ 02:46.04.9

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΠΚ-Β 03:08.43.10

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΠΚ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΠΑΙ∆ 02:19.36.1

1997ΚΛΕΑΝΘΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ131708 ΠΑΙ∆ 02:26.61.2

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ129126 ΠΑΙ∆ 02:28.38.3

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 02:32.37.4

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΠ-Α 02:33.82.5

1998ΠΑΠΠΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135719 ΠΠ-Α 02:34.44.6

1999ΝΑΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135731 ΠΠ-Β 02:37.99.7

1996ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ128291 ΠΑΙ∆ 02:38.47.8

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΠ-Α 02:40.27.9

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΠΠ-Β 02:41.88.10

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΠΠ-Α 02:42.51.11

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΠ-Α 02:43.37.12

1999ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ139143 ΠΠ-Β 02:47.95.13

1998ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135257 ΠΠ-Α 02:57.28.14

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΠ-Β 02:58.38.15

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-ΑΛΕΞΑ ΝΕΑΠΟΛΗ131502 ΠΑΙ∆
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΣΕΡ132097 ΚΡ-Α 00:28.43.1

1998ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ133469 ΠΚ-Α 00:28.70.2

1995ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ123832 ΝΕΑΝ 00:29.12.3

1998ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134354 ΠΚ-Α 00:29.77.4

1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ131862 ΚΡ-Α 00:29.92.5

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΠΚ-Α 00:30.09.6

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ134242 ΠΚ-Α 00:30.11.7

1997ΠΥΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΘΑΚ129383 ΚΡ-Α 00:30.56.8

1996ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ128542 ΚΡ-Α 00:30.68.9

1999ΤΡΙΑΝΤΗ ΝΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ135916 ΠΚ-Β 00:31.65.10

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΠΚ-Α 00:31.71.11

1993ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ136741 ΓΥΝ. 00:32.18.12

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ129419 ΠΚ-Α 00:32.94.13

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Β 00:33.23.14

1998ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135457 ΠΚ-Α 00:33.78.15

1996ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΙΚΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129316 ΚΡ-Α 00:34.04.16

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΠΚ-Β 00:35.91.17

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 00:36.13.18

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΠΚ-Β 00:38.01.19

1998ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139916 ΠΚ-Α 00:40.46.20

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΠΚ-Β 00:42.37.21

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ131491 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΓΙΟΥΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΜΑΚ108838 ΑΝ∆Ρ 00:24.91.1

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΠΑΙ∆ 00:25.74.2

1989ΜΑΧΑΙΡΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ103823 ΑΝ∆Ρ 00:25.87.3

1993ΓΙΟΥΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ117629 ΑΝ∆Ρ 00:25.95.4

1997ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140783 ΠΑΙ∆ 00:26.14.5

1997ΜΙΛΛΣ ΡΟΛΛΙ ΤΖΟΡΤΖ ΝΟΚΑΒΑΛ138833 ΠΑΙ∆ 00:26.30.6

1991ΣΙΜΟΝΙΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΑΚ110256 ΑΝ∆Ρ 00:26.90.7

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135254 ΠΠ-Α 00:27.28.8

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128689 ΠΑΙ∆ 00:28.03.9

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ XANΘ135405 ΠΠ-Α 00:28.25.10

1997ΜΗΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ. 200140875 ΠΑΙ∆ 00:28.62.11

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142815 ΠΠ-Β 00:28.78.12

1999ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140554 ΠΠ-Β 00:29.10.13

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡΡΩΝ136299 ΠΠ-Α 00:29.13.14

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140555 ΠΠ-Β 00:29.24.15

1986ΤΖΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ84481 ΑΝ∆Ρ 00:29.80.16

1996ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ129311 ΠΑΙ∆ 00:29.94.17

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΕΡΡΩΝ142475 ΠΠ-Α 00:31.88.18

1999ΜΑΝΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143938 ΠΠ-Β 00:31.92.19

1997ΚΑΛΠΑΖΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ131070 ΠΑΙ∆ 00:32.48.20

1999ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139346 ΠΠ-Β 00:33.11.21

1998ΣΟΥΛΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ136117 ΠΠ-Α 00:34.72.22

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΠ-Β 00:37.43.23

1998ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Κ.Σ.Σ. 200136273 ΠΠ-Α 00:39.31.24

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Β 00:40.72.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1998ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ134987 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1992ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ XANΘ115395 ΓΥΝ. 00:31.95.1

1992ΑΜΟΙΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ XANΘ112852 ΓΥΝ. 00:32.29.2

1995ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ123832 ΝΕΑΝ 00:32.51.3

1996ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΘΑΚ129283 ΚΡ-Α 00:32.60.4

1997ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΣΕΡ132097 ΚΡ-Α 00:32.73.5

1997ΑΒΡΑΜΠΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΣΕΡ129355 ΚΡ-Α 00:32.84.6

1996ΠΑΠΟΥΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129324 ΚΡ-Α 00:33.45.7

1997ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ133071 ΚΡ-Α 00:34.25.8

1998ΓΕΛΑΜΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ135410 ΠΚ-Α 00:34.56.9

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143716 ΠΚ-Β 00:37.07.10

1996ΒΑΡΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ126409 ΚΡ-Α 00:37.36.11

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ129419 ΠΚ-Α 00:38.63.12

1993ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ136741 ΓΥΝ. 00:40.13.13

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ12 00:40.47.14

2000ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ12 00:42.82.15

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ139922 ΠΚ-Β 00:43.91.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΠΑΙ∆ 00:26.90.1

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 00:26.95.2

1995ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124653 ΕΦΗΒ 00:27.68.3

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΠΑΙ∆ 00:27.97.4

1995ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ124398 ΕΦΗΒ 00:28.82.5

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 00:28.84.6

1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΜΑΚ131006 ΠΑΙ∆ 00:29.25.7

1997∆ΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ131712 ΠΑΙ∆ 00:30.30.8

1997ΜΙΛΛΣ ΡΟΛΛΙ ΤΖΟΡΤΖ ΝΟΚΑΒΑΛ138833 ΠΑΙ∆ 00:30.86.9

1989ΜΑΧΑΙΡΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ103823 ΑΝ∆Ρ 00:30.95.10

1996ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ128291 ΠΑΙ∆ 00:31.04.11

1997ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ XANΘ133568 ΠΑΙ∆ 00:31.33.12

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Β 00:33.24.13

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142815 ΠΠ-Β 00:34.35.14

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΠ-Β 00:42.55.15

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140783 ΠΑΙ∆
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΚΡ-Α 02:39.14.1

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 02:40.21.2

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΠΚ-Α 02:40.86.3

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Β 02:42.68.4

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΚΡ-Α 02:43.01.5

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139847 ΠΚ-Α 02:43.77.6

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ130874 ΚΡ-Α 02:44.44.7

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΚΡ12 02:45.92.8

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ139460 ΠΚ-Β 02:46.24.9

1999ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ XANΘ144974 ΠΚ-Β 02:46.57.10

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Β 02:47.96.11

1999ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135734 ΠΚ-Β 02:49.23.12

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ12 02:49.54.13

1997ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ132800 ΚΡ-Α 02:50.36.14

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ12 02:51.93.15

1999ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143368 ΠΚ-Β 02:55.41.16

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 02:56.40.17

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Β 02:58.99.18

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ136459 ΠΚ-Α 03:03.18.19
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΠΑΙ∆ 02:20.69.1

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 02:23.27.2

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128689 ΠΑΙ∆ 02:25.29.3

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.135428 ΠΠ-Α 02:28.01.4

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆ 02:33.84.5

1995ΧΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125025 ΕΦΗΒ 02:34.36.6

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135254 ΠΠ-Α 02:35.52.7

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΠΠ-Β 02:36.67.8

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΠΠ-Β 02:36.99.9

1998ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135201 ΠΠ-Α 02:37.75.10

1998ΜΑΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135740 ΠΠ-Α 02:39.79.11

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΠ-Α 02:39.90.12

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΠΠ-Α 02:46.89.13

1999ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135739 ΠΠ-Β 02:48.33.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 09:48.35.1

1997ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ131681 ΚΡ-Α 09:58.36.2

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΠΚ-Α 10:01.00.3

1996ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ XANΘ128894 ΚΡ-Α 10:02.07.4

1999ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ140040 ΠΚ-Β 10:24.28.5

1998ΚΩΤΟΥΛΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134355 ΠΚ-Α 10:39.41.6

2000ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ143167 ΚΡ12 10:57.33.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1993ΚΟΘΩΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ118029 ΑΝ∆Ρ 17:46.12.1

1998ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ134987 ΠΠ-Α 18:29.19.2

1998ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135386 ΠΠ-Α 19:38.38.3

1999ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139445 ΠΠ-Β 20:21.97.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΠΑΙ∆ 00:56.10.1

1991ΓΙΟΥΒΑΝΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΜΑΚ108838 ΑΝ∆Ρ 00:56.56.2

1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ128446 ΠΑΙ∆ 00:56.83.3

1989ΜΑΧΑΙΡΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ103823 ΑΝ∆Ρ 00:57.03.4

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΠΑΙ∆ 00:57.05.5

1996ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ127809 ΠΑΙ∆ 00:57.38.6

1995ΚΟΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ123829 ΕΦΗΒ 00:57.39.7

1997ΚΛΕΑΝΘΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ131708 ΠΑΙ∆ 00:57.63.8

1997ΜΙΛΛΣ ΡΟΛΛΙ ΤΖΟΡΤΖ ΝΟΚΑΒΑΛ138833 ΠΑΙ∆ 00:57.92.9

1997ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140783 ΠΑΙ∆ 00:58.43.10

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 00:58.86.11

1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΜΑΚ131006 ΠΑΙ∆ 01:01.07.12

1998ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ XANΘ135405 ΠΠ-Α 01:01.59.13

1998ΜΕΝΤΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΤΟΣ ΠΑΟΚ135197 ΠΠ-Α 01:01.89.14

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Β 01:03.52.15

1997ΜΗΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Σ.Σ. 200140875 ΠΑΙ∆ 01:03.89.16

1999ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140554 ΠΠ-Β 01:04.82.17

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΣΕΡΡΩΝ136299 ΠΠ-Α 01:06.06.18

1999ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140555 ΠΠ-Β 01:06.11.19

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ134244 ΠΠ-Α 01:06.97.20

1999ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139345 ΠΠ-Β 01:08.10.21

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΠΠ-Β 01:08.74.22

1986ΤΖΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ84481 ΑΝ∆Ρ 01:09.59.23

1997ΚΑΛΠΑΖΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ131070 ΠΑΙ∆ 01:10.09.24

1999ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139445 ΠΠ-Β 01:11.11.25

1998ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135257 ΠΠ-Α 01:11.17.26

1999ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139352 ΠΠ-Β 01:11.61.27

1999ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139346 ΠΠ-Β 01:12.03.28

1999ΜΑΝΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143938 ΠΠ-Β 01:14.23.29

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΠ-Β 01:19.41.30

1998ΣΟΥΛΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ136117 ΠΠ-Α 01:22.84.31

1998ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Κ.Σ.Σ. 200136273 ΠΠ-Α 01:27.35.32

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1991ΣΙΜΟΝΙΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΑΚ110256 ΑΝ∆Ρ
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995∆ΡΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ124638 ΝΕΑΝ 01:02.25.1

1998ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ133469 ΠΚ-Α 01:02.86.2

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΠΚ-Α 01:04.48.3

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ134242 ΠΚ-Α 01:04.56.4

1995ΜΟΣΧΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ123832 ΝΕΑΝ 01:04.79.5

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΠΚ-Α 01:05.08.6

1998ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134354 ΠΚ-Α 01:05.24.7

1997ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ131862 ΚΡ-Α 01:05.55.8

1999ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ140040 ΠΚ-Β 01:05.69.9

1997ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ131681 ΚΡ-Α 01:06.04.10

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 01:06.43.11

1997ΠΥΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΘΑΚ129383 ΚΡ-Α 01:06.47.12

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Β 01:06.60.13

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ12 01:09.63.14

1996ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ128542 ΚΡ-Α 01:09.89.15

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΘΑΚ134000 ΚΡ-Α 01:09.95.16

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Β 01:11.12.17

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΠΚ-Α 01:11.20.18

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ12 01:11.25.19

1997ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ132891 ΚΡ-Α 01:12.77.20

1998ΦΟΥΡΛΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ129419 ΠΚ-Α 01:14.98.21

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 01:16.60.22

1999ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ139373 ΠΚ-Β 01:23.56.23

1999ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ.ΖΕΥΣ143227 ΠΚ-Β 01:27.03.24

1998ΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139916 ΠΚ-Α 01:27.19.25

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΠΚ-Β 01:27.53.26

1999ΠΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΘΑΚ139922 ΠΚ-Β 01:27.60.27

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟ∆ΡΑΜ133028 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ124373 ΕΦΗΒ 00:32.75.1

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΠΑΙ∆ 00:33.10.2

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ129126 ΠΑΙ∆ 00:33.14.3

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 00:33.40.4

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆ 00:34.99.5

1997ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΑΚ131550 ΠΑΙ∆ 00:36.46.6

1996ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ129311 ΠΑΙ∆ 00:36.64.7

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΠΑΙ∆ 00:37.06.8

1998ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ134244 ΠΠ-Α 00:37.75.9

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΠΠ-Α 00:38.38.10

1998ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΟΣΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Σ.Σ. 200140862 ΠΠ-Α 00:39.25.11

1998ΜΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141719 ΠΠ-Α 00:41.43.12

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΠ-Α 00:41.98.13

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Β 00:44.52.14
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 00:35.27.1

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΠΚ-Α 00:36.47.2

1992ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ XANΘ115395 ΓΥΝ. 00:36.68.3

1995ΣΑΚΟΛΕΒΑ ΘΑΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ122406 ΝΕΑΝ 00:37.33.4

1996ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΘΑΚ129529 ΚΡ-Α 00:37.65.5

1996ΚΟΥΤΖΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ128816 ΚΡ-Α 00:37.87.6

1996ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ128542 ΚΡ-Α 00:41.29.7

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙ∆Α ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΠΚ-Β 00:55.40.8
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΧΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125025 ΕΦΗΒ 05:19.35.1

1998ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135201 ΠΠ-Α 05:29.40.2

1996ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ128291 ΠΑΙ∆ 05:36.08.3

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΠΠ-Β 05:46.90.4

1999ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ139143 ΠΠ-Β 05:48.15.5
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΚΡ-Α 05:22.36.1

1996ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ XANΘ128894 ΚΡ-Α 05:39.69.2

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139847 ΠΚ-Α 05:49.70.3

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139087 ΚΡ12 05:56.44.4

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΠΚ-Β 06:29.70.5

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 06:30.46.6
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 00:59.40.1

1997ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-ΑΛΕΞΑ ΝΕΑΠΟΛΗ131502 ΠΑΙ∆ 01:07.08.2

1995ΚΑΤΟΣΤΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΑΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ124398 ΕΦΗΒ 01:08.09.3

1998ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ135254 ΠΠ-Α 01:08.21.4

1998ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.135428 ΠΠ-Α 01:08.24.5

1998ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ135200 ΠΠ-Α 01:09.41.6

1998ΜΑΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135740 ΠΠ-Α 01:11.67.7

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΠ-Α 01:12.34.8

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΠΠ-Β 01:13.41.9

1999ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139306 ΠΠ-Β 01:15.00.10

1999ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135739 ΠΠ-Β 01:16.20.11
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΠΚ-Α 01:11.25.1

1997ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΣΕΡ132097 ΚΡ-Α 01:13.39.2

1996ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΚΡ-Α 01:15.36.3

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Β 01:16.50.4

1999ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘ139460 ΠΚ-Β 01:17.46.5

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Β 01:17.49.6

1997ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ131491 ΚΡ-Α 01:17.50.7

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ130874 ΚΡ-Α 01:17.51.8

1999ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135734 ΠΚ-Β 01:17.63.9

1996∆ΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ127857 ΚΡ-Α 01:17.90.10

1999ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΠΚ-Β 01:20.53.11

1998ΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ136458 ΠΚ-Α 01:20.55.12

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ12 01:21.08.13

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ12 01:21.73.14

1999ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143368 ΠΚ-Β 01:21.95.15

1996ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΙΚΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129316 ΚΡ-Α 01:22.20.16

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 01:25.15.17

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ136459 ΠΚ-Α 01:27.20.18

1995ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124641 ΝΕΑΝ
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ124651 ΕΦΗΒ 01:00.91.1

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ129347 ΠΑΙ∆ 01:01.28.2

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΠΑΙ∆ 01:03.75.3

1997ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ131675 ΠΑΙ∆ 01:03.80.4

1997ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΠΑΙ∆ 01:03.83.5

1989ΜΑΧΑΙΡΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ103823 ΑΝ∆Ρ 01:04.06.6

1997ΤΣΙΛΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ128279 ΠΑΙ∆ 01:06.15.7

1997∆ΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ131712 ΠΑΙ∆ 01:08.89.8

1997ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ XANΘ133568 ΠΑΙ∆ 01:08.95.9

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΠΑΙ∆ 01:09.11.10

1997ΚΟΘΩΝΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΠΑΙ∆ 01:09.52.11

1998ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ134987 ΠΠ-Α 01:10.88.12

1999ΝΑΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135731 ΠΠ-Β 01:11.42.13

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΠ-Α 01:11.44.14

1998ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ135201 ΠΠ-Α 01:12.61.15

1998ΜΕΝΤΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΤΟΣ ΠΑΟΚ135197 ΠΠ-Α 01:13.08.16

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142815 ΠΠ-Β 01:16.43.17

1999ΤΣΑΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ135686 ΠΠ-Β 01:26.52.18

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΣΙΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ132796 ΠΑΙ∆

1997ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑ ∆.ΠΤ.140783 ΠΑΙ∆
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 01:10.22.1

1995∆ΡΑΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ124638 ΝΕΑΝ 01:10.45.2

1992ΑΜΟΙΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ XANΘ112852 ΓΥΝ. 01:12.02.3

1996ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΘΑΚ129283 ΚΡ-Α 01:13.55.4

1998ΓΕΛΑΜΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ135410 ΠΚ-Α 01:14.73.5

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΠΚ-Α 01:15.19.6

1997ΑΒΡΑΜΠΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΣΕΡ129355 ΚΡ-Α 01:15.91.7

1996ΠΑΠΟΥΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129324 ΚΡ-Α 01:16.58.8

1999ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΡΟ∆ΟΥΛΑ ΠΑΟΚ139140 ΠΚ-Β 01:20.52.9

1999ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143716 ΠΚ-Β 01:20.61.10

2000ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ143167 ΚΡ12 01:22.90.11

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 01:32.00.12

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟ∆ΡΑΜ133028 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΠΑΙ∆ 04:23.07.1

1996ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ127809 ΠΑΙ∆ 04:24.14.2

1996ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ128282 ΠΑΙ∆ 04:24.39.3

1997∆ΑΛ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ132612 ΠΑΙ∆ 04:27.12.4

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΠΑΙ∆ 04:31.93.5

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ139823 ΠΠ-Β 04:48.48.6

1999ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139080 ΠΠ-Β 04:52.73.7

1999ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139445 ΠΠ-Β 05:15.76.8

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1995ΚΟΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ123829 ΕΦΗΒ
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 04:46.58.1

1998ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ133469 ΠΚ-Α 04:50.96.2

1998ΜΠΑΡΗ ∆ΟΜΙΝΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135861 ΠΚ-Α 04:53.13.3

1998ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ134242 ΠΚ-Α 04:55.84.4

1998ΚΩΤΟΥΛΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134355 ΠΚ-Α 04:57.16.5

1996ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129317 ΚΡ-Α 04:57.77.6

1999ΤΟΠΑΛΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ140040 ΠΚ-Β 04:59.92.7

1997ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ131681 ΚΡ-Α 05:00.62.8

1998ΖΙΓ∆ΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΠΚ-Α 05:03.31.9

1998ΦΙΛΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΠΚ-Α 05:05.61.10

1995ΣΑΚΟΛΕΒΑ ΘΑΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ122406 ΝΕΑΝ 05:06.28.11

2000ΜΠΑ∆ΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ12 05:10.57.12

1998ΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ136458 ΠΚ-Α 05:16.75.13

1999ΡΟΥΜΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ XANΘ144974 ΠΚ-Β 05:20.40.14

2000ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ143167 ΚΡ12 05:22.50.15

1997ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ132891 ΚΡ-Α 05:41.86.16

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΟΘΑΚ134000 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128689 ΠΑΙ∆ 02:33.03.1

1995ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ124373 ΕΦΗΒ 02:36.15.2

1991ΤΥΛΙΓΑ∆ΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝ∆Ρ 02:43.45.3

1997ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ XANΘ133344 ΠΑΙ∆ 02:44.28.4

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΠΠ-Α 02:45.56.5

1996ΜΠΑ∆ΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΠΑΙ∆ 02:46.07.6

1998ΠΑΠΠΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135719 ΠΠ-Α 02:48.06.7

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΕΡΡΩΝ142475 ΠΠ-Α 02:50.17.8

1996ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ129311 ΠΑΙ∆ 02:53.67.9

1995ΧΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125025 ΕΦΗΒ 02:54.75.10

1998ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135887 ΠΠ-Α 02:57.71.11

1998ΦΙ∆ΑΝΗΣ-ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΗΡΑΚΛΗΣ135610 ΠΠ-Α 03:00.92.12

1999ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139345 ΠΠ-Β 03:01.49.13

1999ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΠΠ-Β 03:05.98.14

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΠ-Α 03:10.05.15

1999ΜΠΟΖΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ139570 ΠΠ-Β 03:15.81.16

1999ΜΕΡΙΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΠ-Β 03:25.10.17

1999ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΡΑΚΛΗΣ139352 ΠΠ-Β 03:25.69.18

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1999ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ140554 ΠΠ-Β

1998ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΟΚ135248 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1995ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΚΟ∆ΡΑΜ124640 ΝΕΑΝ 02:47.87.1

1999ΙΣΜΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ139085 ΠΚ-Β 02:49.89.2

1996ΚΟΥΤΖΑΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ128816 ΚΡ-Α 02:53.85.3

1998∆ΡΑΜΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135868 ΠΚ-Α 02:56.29.4

1995ΤΥΛΙΓΑ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΝΕΑΝ 03:00.17.5

1999ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΠΚ-Β 03:00.60.6

1998ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ-ΣΟΦΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139847 ΠΚ-Α 03:02.19.7

1996ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ129323 ΚΡ-Α 03:03.43.8

1998ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΤΛΑΣΚΟΖ134354 ΠΚ-Α 03:04.69.9

1999ΚΥΤΙΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ137321 ΠΚ-Β 03:06.62.10

1996ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ XANΘ128894 ΚΡ-Α 03:10.08.11

1999ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139308 ΠΚ-Β 03:15.30.12

1999ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ Α.Σ.ΖΕΥΣ143228 ΠΚ-Β 03:15.89.13

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΠΚ-Α 03:19.18.14

1999ΝΙΓ∆ΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΠΚ-Β 03:23.87.15

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ12 03:24.21.16

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 03:28.51.17
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128689 ΠΑΙ∆ 09:10.61.1

1997ΖΕΛΕΣΚΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ129126 ΠΑΙ∆ 09:47.71.2

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1996ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ128282 ΠΑΙ∆
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΘΕΡΙΝΟΥ
ΚΑΒΑΛΑ
12 Μαϊ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1996ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ129317 ΚΡ-Α 19:39.00.1
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